Директору ГБОУ СОШ с.Пестравка

А.Ю.Мясоедовой

 от  __________________________________________________
                                                                          (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

Контактные телефоны: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О непосещении образовательного учреждения по семейным обстоятельствам

Прошу Вас сохранит место в детском саду СП д/с «Колосок» ГБОУ СОШ с.Пестравка за

моим (сыном/дочерью)

Я,______________________________________________________________________________,

родитель________________________________________________________________________,

воспитанника группы   _________ ,прошу Вас разрешить не посещать ему детский сад в

период с _____________ 202.. года по _______________202… года по семейным

обстоятельствам

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Дата:                                                         Подпись _______________________

Директору ГБОУ СОШ с.Пестравка

А.Ю.Мясоедовой

 от  __________________________________________________
                                                                          (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

Контактные телефоны: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О непосещении образовательного учреждения по семейным обстоятельствам

Прошу Вас сохранит место в детском саду СП д/с «Колосок» ГБОУ СОШ с.Пестравка за

моим (сыном/дочерью)

Я,______________________________________________________________________________,

родитель________________________________________________________________________,

воспитанника группы   _________ ,прошу Вас разрешить не посещать ему детский сад в

период с _____________ 202.. года по _______________202.. года по семейным

обстоятельствам

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Дата:                                                         Подпись _______________________

Директору ГБОУ СОШ с.Пестравка

А.Ю.Мясоедовой

 от  __________________________________________________
                                                                          (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

Контактные телефоны: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О непосещении образовательного учреждения по семейным обстоятельствам

Прошу Вас сохранит место в детском саду СП д/с «Колосок» ГБОУ СОШ с.Пестравка за

моим (сыном/дочерью)

Я,______________________________________________________________________________,

родитель________________________________________________________________________,

воспитанника группы   _________ ,прошу Вас разрешить не посещать ему детский сад в

период с _____________ 202.. года по _______________202.. года по семейным

обстоятельствам

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Дата:                                                         Подпись _______________________

Директору ГБОУ СОШ с.Пестравка

А.Ю.Мясоедовой

 от  __________________________________________________
                                                                          (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

Контактные телефоны: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О непосещении образовательного учреждения по семейным обстоятельствам

Прошу Вас сохранит место в детском саду СП д/с «Колосок» ГБОУ СОШ с.Пестравка за

моим (сыном/дочерью)

Я,______________________________________________________________________________,

родитель________________________________________________________________________,

воспитанника группы   _________ ,прошу Вас разрешить не посещать ему детский сад в

период с _____________ 202.. года по _______________202.. года по семейным

обстоятельствам

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Дата:                                                         Подпись _______________________